2024 年 10 月 1 日
          御中                   (公財)東京都水泳協会 ジュニア委員会

協力競技役員・前日準備ご依頼の件
貴殿におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、競技水泳並びに水泳競技会に対し絶大なるご理解をいただき、暑く御礼申し上げます。
下記競技会において貴殿に協力競技役員として従事の程、よろしくお願いいたします。
期   日   2023 年 10 月 13 日(日)  ※前日準備 12 日(土)
大 会 名   ジュニア短水路記録会
主催 / 主幹     (公財)東京都水泳協会 / (公財)東京都水泳協会 ジュニア委員会
会   場   東京都 武蔵野の森スポーツプラザ(短水路 6 レーン×1 面)  東京都調布市⻄町 290-11

 京王線「飛田給」駅下車徒歩 5 分、JR 中央線、⻄武多摩川線「武蔵境」駅下車徒歩 10 分

受   付   2 階入場口付近にて 8：30 分までに受付をしてください。
        ※会場係になっている方は、受付後そのまま 2 階エントランスにて指示を受けてください。
        ※協力競技役員の健康管理表の提出は不要です。(体調管理は各自で行ってください)
業 務 開 始     9：30 分より(係によって多少違います)

朝   礼   9：15 より競技役員の朝礼を行います。場所は当日ご案内します。

競 技 開 始     10：00〜
そ の 他   ①全競技終了後、清掃、終礼を行い交通費の支給をいたします。
         (終礼に不参加、判子の無い方、領収書を持参しない場合、交通費は支給しません)
                ※領収書は事前に HP よりダウンロードし、各自で必要事項を記入し持参してください。
         印刷する際、原子サイズ(1 日分 A4 サイズの半分)のまま印刷してください。
        ②持ち物 (1)判子(ハンコ : シャチハタ不可)        (2)筆記用具
             (3)所定の服装(下記案内をご確認ください)  (4)はがきサイズのホルダー
        ③その日の出欠状況により、担当係が変更になる場合があります。
        ④昼食のお弁当、飲料はあります。
服   装   ●競技役員資格有り  競技役員指定のユニフォーム ＋ 白系の室内靴
        ●競技役員資格無し  白無地のポロシャツ、紺系のスラックス ＋ 白系の室内靴
         (短パン、サンダル等、背中に大きく所属名の記載されているポロシャツもダメです)
問  合  せ      (公財)東京都水泳協会 jr@tokyo-swim.org(メール対応のみ)
※感染防止策としてマスク着用をお願いします。（必須ではありません）
協力競技役員の業務、役割は重要ですので、その意識を持って参加するようにしてください。
※別紙の協力競技役員一覧にて、担当係の確認をお願いします。
(土日で来る協力競技役員が違う場合、協力競技役員一覧には、土曜日に来る方の名前のみ記載してある場合が
あります)

前 日 準 備     前日準備の担当は 市外部ブロック の参加団体でお願いします。
        10 月 12 日（土）19:00 2 階入場口に集合してください。